
日 曜 学校行事
部
朝

1 2 3 4 給食 5 6
部
午後

バス

1 火
私立２期入試出願エントリー期間開始
(～10日）部活動停止(～20日)

× ○ ×
16:20
17:30

2 水
ＳＣ × ○ ×

14:50
16:00

3 木
⑥特別入試面接テスト

× ○ 面接 ×
16:20
17:00

4 金

私立1期入試合格発表

× ○ ×
14:30
16:20
17:00

5 土
サタスタびぜん × ×

6 日 × ×

7 月 × ○ ×
16:20
17:00

8 火 × ○ ×
16:20
17:00

9 水
県立特別入試(学力検査)
⑤2年救急法、ＳＣ

×
3年
なし ×

16:20
17:00

10 木
県立特別入試(面接等)

×
3年
なし ×

16:20
17:00

11 金
建国記念の日

× ×

12 土
サタスタびぜん

× ×

13 日 × ×

14 月
私立２期入試出願(～16日)
1･2年到達度テスト

× ○ × 15:00

15 火
3年学年末考査1週間前 × ○ ×

16:20
17:00

16 水
部活動休養日、専門委員会(3年最終)
ＳＣ

× ○ ×
15:50
17:00

17 木
放課後学習会 × ○ × 16:20

18 金
県立特別入試合格内定発表

× ○ × 16:20

19 土
サタスタびぜん × ×

20 日 × ×

21 月
朝練なし、私立２期入試、1･2年あゆみ配付
12年学年末考査2週間前、PTA役員会

× ○
16:20
17:30

22 火
3年学年末考査①
県立一般入試出願開始(～25日)

○
16:20
17:30

23 水
天皇誕生日

24 木
私立２期入試合格発表
3年学年末考査②

○
16:20
17:30

25 金
テスト対策講座①
PTA代議員会

○ ×
16:20
17:30

26 土

27 日

28 月
テスト対策講座②
12年学年末考査1週間前

× ○ ×
16:20
17:30

令和３年度　２月行事予定

3年発表


